sur une distance de 3,77 km pour atteindre le poin t Q situé sur la Loba ;

• Du point Q (800 232 ; 268499), suivre la Loba en amont sur 14,56 Km
pour atteindre le point A dit de base.

AU SUD ET A L'OUEST :

La zone forest ière, ainsi dèlimitée , couvre une superficie de trente trois
mille sept cent vingt virgule cinq (33 720,5) hectares.

ARTICLE 2.- (1) Le domaine forestier ainsi délimitè et dénommé « Forêt
Communale de Mvangan », est affecté à la production des bois d'œuvre.

(2) Les populations riveraines continuent à exercer dans la forêt ainsi
classée, leurs droits d'usage portant sur la collecte des produ its forestiers non